..-/

Classificação PCTT:

Data da criação:

00090/2012 Tipo do documento: PORTARIA

PLANTÃO 16 A 31 DE MARÇO DE 2012 DR. CESAR ARTHUR

32289 - FLORIANO PEIXOTO JUNIOR

20080 -JOANA CAROLINA UNS PEREIRA

20100005 -GESTÃO DE PESSOAS / FREQUÊNCIA E FÉRIAS / Plantão

23/03/2012 13:41 :43 Data da assinatura: 30/03/2012 13:42:51

N° do documento:

Descrição:
Autor:

Usuário assinador:

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1° GRAU DA 5aREGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO
GABINETE DA DIRETORIA DO FORO

PORTARIA N° 00090/2012

30/03/2012

A Dra. JOANA CAROLINA LINS PEREIRA, Juíza Federal Diretora do Foro, em exercício, no uso
das atribuições estabelecidas pelo Provimento n° 45 do Conselho de Justiça Federal, mantido em
vigor pelo Egrégio TRF da 53Região,

RESOLVE:

D E SI G N A R o MM. JUIZ Titular CESAR ARTHUR CAVALCANTI DE CARVALHO da 13a
Vara, para atuar nas audiências públicas de distribuição e plantão, com o fim específico de despachar
petições de Habeas Corpus, Mandados de Segurança e outras medidas de natureza urgente, que
impliquem perecimento de direito no período de 16 a 31 de março de 2012.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

e~~
JOANA CAROLINA LINS PEREIRA

JUIZ FEDERAL